1

６・７月

金 　額
1 5,250 円 250 円 × 21 食
2 3,250 円 250 円 × 13 食
3
4
5
6 1,112 円

9,612 円

単価 品　名 単価 単価
350 0 0 88.9
180 0 0 22.6
60 0 0 69.5
0 0 0 42.3
0 0 0 226.1
0 0 0 72.3
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

1,112

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年6月23日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校⾧
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 6月30日 (金)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記

口座振替額 9,612 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

漢字スキル 学習シール
漢字スキル用ノート 画用紙A4白
漢字力だめし 画用紙八つ切り白

6月29日 (木)

0 ボンド
0 ボンド
0 サツマイモ苗
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

2

６・７月

金 　額
1 5,250 円 250 円 × 21 食
2 3,250 円 250 円 × 13 食
3
4
5
6 207 円

8,707 円

単価 品　名 単価 単価
0 0 0 39.4
0 0 0 59.0
0 0 0 56.4
0 0 0 51.7
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

207

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年6月23日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校⾧
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 6月30日 (金)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記

口座振替額 8,707 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

0 苗代
0 シール代
0 シール代

6月29日 (木)

0 黒画用紙
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

3

６・７月

金 　額
1 5,250 円 250 円 × 21 食
2 3,250 円 250 円 × 13 食
3
4
5
6 367 円

8,867 円

単価 品　名 単価 単価
210 0 0 87.0

0 0 0 69.5
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

367

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

6月29日 (木)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

風やゴムのはたらき 評価シール
0 評価シール
0 0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

口座振替日 6月30日 (金)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記

口座振替額 8,867 円

令和5年6月23日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校⾧
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

4

６・７月

金 　額
1 5,250 円 250 円 × 21 食
2 3,250 円 250 円 × 13 食
3
4
5
6 1,220 円

9,720 円

単価 品　名 単価 単価
450 0 0 0.0
100 0 0 0.0
330 0 0 0.0
340 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

1,220

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年6月23日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校⾧
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 6月30日 (金)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記

口座振替額 9,720 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

電気のはたらき 0
乾電池2本 0
コロコロガーレ 0

6月29日 (木)

空気と水SP 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

5

６・７月

金 　額
1 4,750 円 250 円 × 19 食
2 3,250 円 250 円 × 13 食
3
4
5
6 2,132 円

10,132 円

単価 品　名 単価 単価
20 0 0 88.6
51 0 0 813.1

260 0 0 898.6
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

2,132

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

6月29日 (木)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

発芽実験キット不足分 調理実習材料
書写ファイル 山の学習　食材費
和洋練習布 山の学習　宿泊費・弁当

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

口座振替日 6月30日 (金)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記

口座振替額 10,132 円

令和5年6月23日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校⾧
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

6

６・７月

金 　額
1 5,250 円 250 円 × 21 食
2 3,250 円 250 円 × 13 食
3
4
5 6,000 円
6 585 円

15,085 円

単価 品　名 単価 単価
280 0 0 24.2
280 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

585

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年6月23日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校⾧
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 6月30日 (金)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記

口座振替額 15,085 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

修学旅行代として

図工プラスチックダンボ 調理実習
スパークルライト 0
0 0

6月29日 (木)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0